АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2021 года

с.Цветочное

№ 262-ПА

О признании постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 26.12.2020г. №347-ПА «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых», утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №294-ФЗ от 26.12.2008г. «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, Федеральным законом №2395-1 от 21.02.1992г. «О недрах», Законом Республики Крым от 07.08.2014 г. № 45-ЗРК «О недрах», письмом министерства юстиции Республики Крым от 31.08.2021г. №21/05/392 «О результатах проведения мониторинга», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселения Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым  от 26.12.2020г. №347-ПА «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых», считать утратившим силу.

2.Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3.Данное постановление обнародовать на информационном стенде в административном здании сельского совета, на официальном сайте в сети Интернет http://цветочное-адм.рф/ и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
Председатель Цветочненского сельского совета – глава

администрации Цветочненского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

А.С.Юнусов